

大分市立小学校空調設備整備PFI事業 入札説明書等 新旧対照表

平成30年7月6日

平成30年6月27日に公表した「大分市立小学校空調設備整備PFI事業」の様式集(ワード)を次のとおり修正します。

No.	資料名	頁	項目	修正前	修正後
1	様式集(ワード)	13	様式0-3 現地見学を希望する対象校	7月30日 2班 9:00-10:00 城南小学校 10:30-11:30 賀来小中学校(東校舎) 11:30-14:30 判田小学校 15:00-16:00 ——	7月30日 2班 9:00-10:00 神崎小学校 10:30-11:30 城南小学校 11:30-14:30 賀来小中学校(東校舎) 15:00-16:00 判田小学校
2	様式集(ワード)	13	様式0-3 現地見学を希望する対象校	8月3日 1班 15:00-16:00 春日町小学校	8月3日 1班 15:00-16:00 荏隈小学校
3	様式集(ワード)	13	様式0-3 現地見学を希望する対象校	8月6日	8月7日 (時間、対象校の変更はなし)
4	様式集(ワード)	13	様式0-3 現地見学を希望する対象校	8月7日	8月8日 (時間、対象校の変更はなし)